
 
 

                                                                                    
 

                                     
                             

                                                      
                                                                                                                                                                                                         

Аэропорт 
назначения 

 
 

№ 
рейса 

Время 
отправления 

Время 
прибытия 
в аэропорт 
назначения 

 
Частота 
движения 

Тип ВС 
№ 

рейса 

Время 
отправления 
из аэропорта 

назначения 

Время 
прибытия 
в аэропорт 
назначения 

 
Частота 
движения 

 

 

Москва (ДМД) 

 

 

 

 

 

01.04-10.06 
17.06-16.09 
03.04-20.09 
07.04-22.09 

 

 
 

ЮВ-301 
 
 
 
 
 
 
 

06-45 
06-45 
20-00 
20-00 

 
 
 

08-35 
08-35 
21-50 
21-50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
1 

3,5 
7 
 
 
 

 
 

CRJ- 
200 

 
 
 
 
 
 

ЮВ-302 
ЮВ-302 
ЮВ-302 
ЮВ-304 

 
 
 
 
 

09-35 
09-40 
22-55 
22-55 

 
 
 
 
 

11-15 
11-20 
00-35 
00-35 

 
 
 
 

1 
1 

3,5 
7 
 
 
 
 

Нижневартовск 

02.04-12.06 
06.04-15.06 
20.06-20.09 

  
ЮВ-331 

 
 
 
 
 
 
 
 

19-30 
05-00 
05-00 

05-000519-3019-
19-0111 

1     19-3 
 
 
 

00-05 
09-30 
09-30 

2 
6 
4 

CRJ-
200 

ЮВ-332 
18-30 
03-05 
05-05 

19-00 
03-35 
05-30 

 

3 
6 
5 
 
 Сургут 

01.04-10.06 
04.04-14.06 
18.06-18.09 

 
 
 
 
 

 
ЮВ-333 

 

12-35 
12-00 
19-30 

17-05 
16-30 

        00-05 
 

1 
4 
2 
 

CRJ-
200 

 
ЮВ-334 

 
 

01-05 
18-30 
17-50 

 

01-35 
19-00 
18-20 

2 
5 
3 

Новый Уренгой 

02.04-11.06 
06.04-15.06 
18.06-17.09 
22.06-21.09 

 
ЮВ-335 

 

04-50 
03-20 
05-00 
05-20 

09-40 
08-10 
09-50 
10-10 

 
 
 
 
 
 
 

2 
6 
2 
6 
 
 

CRJ-
200 

 
ЮВ-336 

 

17-40 
15-40 
17-40 
18-00 

 

18-30 
16-30 
18-30 
18-50 

2 
6 
2 
6 
 
 
 
 

Ноябрьск 
04.04-13.06 
21.06-20.09 

ЮВ-337 
05-30 
06-50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10-00 
11-20 

 
 

4 
5 
 

CRJ-
200 

ЮВ-338 
10-50 
12-10 

11-20 
12-40 

4 
5 
 

Усинск 

02.04-11.06 
06.04-16.06 
04.08-22.09 

 

ЮВ-339 

12-50 
18-30 
07-50 

 

15-00 
20-40 
10-00 

2 
6 
7 
 

CRJ-
200 

ЮВ-340 

09-45 
17-00 
17-00 

 

11-55 
19-10 
19-10 

2 
7 
7 
 

Нарьян-Мар 
 

03.06-11.09 
 

 
ЮВ-341 

 

 
14-10 

 

 
16-30 

 

 
1 
 

CRJ-
200 

 
ЮВ-342 

 
17-30 

 

 
19-50 

 
 
 

 
1 
 

 
Возможны изменения. Время местное для каждого аэропорта 

 

 

Внимание! 
Регистрация билетов и оформление багажа завершается за 40 
минут до времени отправления, указанного в билете. 

 

   Телефон кассы в аэропорту 8(85594) 6-35-80  

   Телефон справочной службы 

   8 (85594) 6-35-09 
                                        
                                                                                           

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 
Движения самолетов из аэропорта Бугульма 

ЛЕТНИЙ СЕЗОН (C 01.04.2019 по 22.09.2019) 
 
 
 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

ООО «Аэропорт «Бугульма» 


