

РАСПИСАНИЕ Движения самолетов из аэропорта Бугульма ЛЕТНИЙ СЕЗОН (С 01.04.2019 по 22.09.2019)



Аэропорт назначения		Nº peŭca	Время отправления		Частота движения	IIII KC	Nº peŭca		Время прибытия в аэропорт	Частота движения
	04.04.40.00		00.45	назначения	4		100 000	назначения	назначения	4
Москва (ДМД)	01.04-10.06		06-45	08-35	1		ЮВ-302	09-35	11-15	1
	17.06-16.09		06-45	08-35	1		ЮВ-302	09-40	11-20	1
	03.04-20.09	ЮВ-301	20-00	21-50	3,5	CRJ-	ЮВ-302	22-55	00-35	3,5 7
	07.04-22.09		20-00	21-50	7	200	ЮВ-304	22-55	00-35	7
Нижневартовск	02.04-12.06	ЮВ-331	19-30	00-05	2	CRJ- 200 ЮВ-33		18-30	19-00	3
	06.04-15.06		05-00	09-30	6		ЮВ-332	03-05	03-35	6
	20.06-20.09		05-00	09-30	4			05-05	05-30	5
Сургут	01.04-10.06	ЮВ-333	12-35	17-05	1	CRJ- 200		01-05	01-35	2
	04.04-14.06		12-00	16-30	4		ЮВ-334	18-30	19-00	5
	18.06-18.09		19-30	00-05	2			17-50	18-20	3
Новый Уренгой	02.04-11.06	ЮВ-335	04-50	09-40	2	CRJ- 200 ЮВ-336		17-40	18-30	2
	06.04-15.06		03-20	08-10	6			15-40	16-30	6
	18.06-17.09		05-00	09-50	2		ЮВ-336	17-40	18-30	2
	22.06-21.09		05-00 05-20	10-10	6	200		18-00	18-50	6
Ноябрьск	04.04-13.06	ЮВ-337	05-30	10-00	4	<i>CRJ-</i> 200 ЮВ-33	ЮВ-338	10-50	11-20	4
	21.06-20.09		06-50	11-20	5		10D-330	12-10	12-40	5
Усинск	02.04-11.06	ЮВ-339	12-50	15-00	2	CRJ- 200 ЮВ		09-45	11-55	2
	06.04-16.06		18-30	20-40	6		ЮВ-340	17-00	19-10	7
	04.08-22.09		07-50	10-00	7			17-00	19-10	7
Нарьян-Мар	03.06-11.09	ЮВ-341	14-10	16-30	1	CRJ- 200	ЮВ-342	17-30	19-50	1

Возможны изменения. Время местное для каждого аэропорта



Внимание!

Регистрация билетов и оформление багажа завершается за 40 минут до времени отправления, указанного в билете.



Телефон кассы в аэропорту 8(85594) 6-35-80 Телефон справочной службы 8 (85594) 6-35-09